
(Je to) nemožné

Mňága & Žďorp

   
1. Jsou okraje lavóru
   přes které skořápka se svíčkou nemůže
   jsou okovy vzpomínek
   přes které duše dál klopýtat nemůže
   jsou brány a dvířka
   přes které může se Tam - Zpátky se nemůže
   jsou okovy vzpomínek
   přes které duše dál klopýtat nemůže
   
R: můžu tě někdy vidět - je to nemožné!    (4x)
   
2. už jsem si skoro myslel že si snad vystačím sám
   že až mi bude smutno sám sobě zavolám
   pozvu se někam na kafe budu se hezky smát
   a jako spokojenej člověk že budu vypadat
   taxem se hrozně snažil všechno jsem do toho dal
   a stejně jsem se furt smažil a smažit se asi budu dál
   ve žlutém světle lampy budu před půlnocí stát
   a až konečně zhasneš tak půjdu taky spát
   
R: zapomeň na mě - je to nemožné! (4x)
   
   jsou okraje lavóru
   přes které skořápka se svíčkou nemůže
   jsou okovy vzpomínek
   přes které duše dál klopýtat nemůže
   jsou brány a dvířka
   přes které může se Tam - Zpátky se nemůže
   jsou okovy vzpomínek
   přes které duše dál klopýtat NEMŮŽE!!!
   
   zapomeň na mě ! (4x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

